令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊　東　香　織　様

　　　　　　　　　　　　              申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

令和　　年度倉敷市狩猟免許取得補助金等交付申請書

令和　　年度において、（狩猟免許取得補助金・銃所持許可取得補助金）の交付を受けたいので、倉敷市農作物鳥獣害防止事業補助金交付要綱（令和５年倉敷市告示第１３６号）第５条第２項の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　　補助金申請額　　　　　　　　円

	経費の内訳
	区分
	経費
	経費の区分

	補助金
	自己負担額

	初心者講習会受講料
	円
	円
	円

	狩猟免許申請手数料
	円
	円
	円

	銃所持許可申請手数料
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円